
ZARZĄDZENIE NR 310/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Wałbrzych, na rzecz Orlen S.A. z siedzibą przy ul. Chemików 7 w Płocku . 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm. ), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 
z 2023r. poz. 344 ze zm. ), art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny ( Dz. U. z 2023r. 
poz. 1610 ze zm. ), § 2 uchwały Nr XXXIV/138/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2004r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu ( Dz. U. Woj. Doln. z 2005r. Nr 25 poz. 558 ze zm. ) oraz  zarządzenia 
Nr 181/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 10 marca 2016r. w sprawie zasad obciążania służebnością 
przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy Wałbrzych, miasta Wałbrzych na prawach powiatu oraz 
będące w użytkowaniu wieczystym Gminy Wałbrzych,  zarządzam: 

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie, na rzecz Orlen S.A. z siedzibą przy ul. Chemików 7 w Płocku, za 
wynagrodzeniem służebność przesyłu na nieruchomości będącej własnością Gminy Wałbrzych,  stanowiącej 
działkę o numerze ewidencyjnym 167 obręb nr 18 Biały Kamień, o powierzchni 10,2962ha, położonej przy ul. 
Wysockiego w Wałbrzychu, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr 
SW1W/00028261/8 z której wydzielono pas gruntu o szerokości 1,0m i długości 115,58m, na którym 
wykonywana będzie przez uprawnionego służebność przesyłu, w zakresie której to służebności uprawniony 
będzie do przeprowadzenia prac polegających na budowie przyłącza telekomunikacyjnego oraz jego 
eksploatacji, konserwacji, naprawy, usuwania awarii, w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej kolorem 
czerwonym. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami i Mienia 
Komunalnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3839E42C-4A8D-47E1-83EC-7CF6B1437116. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 310/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


